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Die dargestellten Planunterlagen
befinden sich im Lagestatus UTM32/ ETRS89

Das geplante Brückenbauwerk der Deutschen
Bahn ist hier redaktionell dargestellt.
Details zum Brückenbauwerk siehe
separate Bauwerksplanung.
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geplante BE- Fläche zur Herstellung des
Brückenbauwerkes. Zufahrt über gesamte
Breite der BE- Fläche.
Sicherung des Zufahrtsbereiches mittels
halbseitiger Straßensperrung der B 39
mit Ampelregelung seitens der deutschen Bahn.

Begrenzung Baustellen-
einrichtungsfläche

A

A

3.25

3.25

70

70

3.25

3.25

1.00

6.50

6.50

3.00 %

2.50 %

2.50 %

4.00 %

4.00 %

300.00 %

<B
 2

50
 L

=4
0,

73
 J=

0,
98

2%

< 
B 2

50
 L

=3
3,

55
m

 J=
1,

13
3%

GGG 250
L~5,30m
J~2.27%

< GGG 250 L=25,50m J=1,538%

< GGG 250 L=25,36m J=1,538%

<
 G

G
G

 250 L=
9,67m

 J=0,31%

< GGG 250 L=38,87m J=0,129%

702/88
D=207.98
S=205.97

702/89
D=206.84
S=205.59

702/89A
verdeckt
D~206.68
S~205.47

702/90
D=205.85
S=204.85

702/91
D=205.63
S=204.46

702/92
D=205.49
S=204.43

DN 250

Aufgeständerter Stahl-Kabelkanal
für Verlegung Abwasserkanal DN 250
und weiterer Leitungen

0+
000

0+
005

0+
010

0+
015

0+
020

0+
025

0+
030

0+
035

0+
040

0+
045

0+
050

0+
055

0+
060

0+
063.780

0+
065

0+
066.644

0+
070

0+
073. 870

0+
075

0+
076.750

0+
080

0+
085

0+090

0+095

0+100

0+105

0+110

0+115

0+120

0+125

0+130

0+135

0+140

0+145

0+150

0+155

0+160

0 +
0 0 0

R
=

210

0+
0 03.312

R
=

21 0
A

=
70

0+
026.646

A
=

70
A

=
70

0+
029.912

A
=

70
R

=
-1500

0+
061.455

R
=

-1500
R

=

8

0+
068.921

R
=

8

A
=

17

0 +
0 7 4. 17 6

A
=

1 7
R

=
-5 5

0+091.433

R
=-55

A
=55

0+146.433

A=55

R= 8

0+163.469

R= 8

3.00 %

2.50 %

2.50 %

4.00 %

4.00 %

Grad.= 01
Achse= 01

Km= 0+005
H = 0    
t = 0.000

s =-1.549%
l =14.643m

Grad.= 01
Achse= 01

Km= 0+019.643
H = -1200    
t = 9.586    

s =-1.549%
l =14.643m s =-3.147%

l =51.599m

Grad.= 01
Achse= 01

Km= 0+071.242
H = 600      
t = 24.571   

s =-3.147%
l =51.599m

s =5.044%

l =74.564m

G
ra

d.
= 

01

Ach
se

= 
01

Km
= 

0+
14

5.
80

6

H =
 -9

50
   

  

t =
 1

2.
06

6 
  

s 
=5

.0
44

%
l =

74
.5

64
m

s 
=2

.5
03

%

l =
14

.1
94

m

G
ra

d.
= 

01

Ach
se

= 
01

Km
= 

0+
16

0

H =
 0

   
 

t =
 0

.0
00

s 
=2

.5
03

%
l =

14
.1

94
m

X

Y

5473575

5473575

5473600

5473600

5473625

5473625

5473650

5473650

5473675

5473675

5473700

5473700

5473725

5473725

5473750

5473750

5473775

5473775

5473800

5473800

32427875

32427875

32427900

32427900

32427925

32427925

32427950

32427950

32427975

32427975

32428000

32428000

32428025

32428025

32428050

32428050

32428075

32428075

Nadelbaum
Laubbaum /

Tiefpunkt

Hochpunkt

Mauer entfällt

Mauer

Mulde

Durchlass

PlanungBestand

Böschung Einschnitt

Böschung Damm Nadelbaum
Laubbaum /

Entw.-öffnung

Straßenablauf

Muldenablauf

Zaun

Böschung Damm

Böschung Einschnitt

Grünfläche

Bankett

Rinne

Gehweg

Fahrbahn

PLANUNG

Freileitung
Erdkabel

Mittelspannung

Niederspannung

BC Buscap

RS Rollstuhlbord

SB Schrammbord

Bordsteine

HB

RB

TB

FB

PL

unbef

Sch

B

KPfl

Pfl

A

Unbefestigt

Hochbord

Rundbord

Tiefbord

Flachbord

Platten

Schotter

Beton

Kopfsteinpflaster

Pflaster

Asphalt

Flächenbefestigungen

Telekom/ Kabel

20-KV-Kabel

Schmutzwasserkanal

Mischwasserkanal

Regenwasserkanal

Wasserleitung

Gasleitung

Versorgungsleitungen

Wirtschaftsgebäude

Wohngebäude

Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze

Flurgrenze

Flurstücksgrenze

Grenzpunkt ohne Koordinaten

Grenzpunkt mit Koordinaten

Polygonpunkt / Standpunkt

Verkehrsspiegel

H

Ampel

Bushaltestelle

Schieberschild

Ort

Ortsschild

Hinweisschild

OD

Km

Verkehrsschild

OD-Grenze

Kilometerstein

NOT Notrufsäule

P

M

Poller
Kabelmerkstein

Verteilerkasten

Schacht eckig

G

W

Mast

Unterflurhydrant

Gasschieber

Wasserschieber

Straßenablauf

Lampe

Schacht rund

Mauer

Zaun

Einfahrt

Eingang

745-2

KatasterVermessung

L E G E N D E

Beleuchtung

Freileitung
Erdkabel

Freileitung
Erdkabel

Schutzplanke

Schutzplanke

Angleichfläche

Mauer / Bauwerk
Planung Bahn

Gebäudeabbruch

Maßnahme aus
Planung Bahn

Grenze Baustellen-
einrichtungsfläche

Entwurfsbearbeitung: Landesbetrieb Mobilität
Speyer
St.-Guido-Straße 17
67349 Speyer
Tel.: 06232/626-0
Fax: 06232/626-1102

bearbeitet:

gezeichnet:

geprüft:

Name

aufgestellt: Speyer, den 

Projekt-Nr.:

bearbeitet:

gezeichnet:

geprüft:

Name

1

Datum Name

a

Nr. Art der Änderung

c

b

Feststellungsentwurf
Unterlage: 5 Blatt-Nr.:  L 1

Lageplan

Straßenbauverwaltung:

Maßstab:    1 : 250PROJIS-Nr.: SAP-Nr.: A.33-20-0032.01

LBM

Ausbau der B 39 mit Erneuerung des
Brückenbauwerks der DB InfraGO AG

südöstlich von Weidenthal (Bauwerks- Nr: 6514 565)

20014

Leßmeister

Kurz

Leßmeister

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

Datum

Datum

Mai 2025 Leist

05.05.2025

i.A.gez. Simon Müller
Baurat


